
 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE     N. __31__ DEL 14-03-2019 

 

 

      Oggetto: Impegno “Spese postali e telegrafiche” primo quadrimestre 2019 CIG 

Z4F27893D3 (Codice siope 1030216002) 

 

Il DIRETTORE 

 

Nominato con determinazione del Presidente n. 35/Gab del 07/02/2019 

 

VISTO il D.A. n. 1489 del 9.11.1989, istitutivo dell’Ente Parco delle Madonie; 

VISTA la L.R.  6 maggio 1981 n. 98 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento di organizzazione dell'Ente Parco delle Madonie di cui alla l.r. n.10 del      15/05/2000 - 

approvato con D.A. ARTA n. 102/GAb del 12/04/2005; 

VISTO il vigente Statuto Regolamento dell’Ente; 

VISTO il  regolamento di contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 4 del 21/07/2017;    

   VISTA La deliberazione del Consiglio n. 7 del 19/06/2018 ad oggetto “Approvazione Bilancio di previsione 

2018/2020”; 

  VISTA la deliberazione del Presidente con i poteri del C.E. n. 30 del 24/07/2019 ad oggetto “Bilancio di previsione 

2018/2020. Approvazione Bilancio finanziario Gestionale”;    

VISTA  l’allegata proposta di determinazione predisposta del  responsabile dell'U.O.B. 1; 

CONSIDERATO che trattasi di spesa strettamente necessaria in quanto inerente al proseguimento delle attività 

istituzionali dell’Ente 

  

D E T E R M I N A 

 

� Approvare l’allegata proposta di determinazione 

 

� Non approvare l’allegata proposta di determinazione per le seguenti motivazioni 

____________________________________________________________________________________________

_______________________________________________ 

 

� Approvare l’allegata proposta di determinazione con le seguenti modifiche ed integrazioni 

____________________________________________________________________________________________

_______________________________________________ 

 

          F.to Il Direttore 

              Dott. Alfredo Ambrosetti 

 

 

 

Ente Parco delle Madonie 

Corso Paolo Agliata, 16 – 90027 Petralia Sottana (PA) • Telefono: 0921 684011 – Fax: 0921 680478 • www.parcodellemadonie.it  –parcodellemadonie@pec.it 

C.F. 95002760825 

                        

 

 



 

 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE 

 

Oggetto: impegno “Spese postali e telegrafiche” primo quadrimestre 2019 

 

 

U.O.B 1 AFFARI ISTITUZIONALI FINANZIARI E DEL PERSONALE 

 

 

VISTA la nota dell’A.R.T.A. prot.  n.11454 del 20-02-2019 acquisita al prot. dell’Ente al n. 547 del 

20-02-2019 con la quale si autorizza l’Ente Parco delle Madonie all’esercizio provvisorio  non oltre 

il 30 aprile 2019; 

    

 

CONSIDERATO che al fine di assicurare la continuità e funzionalità dell’Ente necessita 

provvedere ad assumere impegno spesa per il pagamento delle fatture che Poste Italiane ha inviato 

tramite fatturazione elettronica per il servizio di corrispondenza in uscita e sostenere le spese postali 

e telegrafiche, con la Società Poste Italiane S.p.A per l’anno 2019 Conto contrattuale 30095668-002 

in escuzione della relativa convenzione e che il suddetto impegno rientra nelle spese abbligatorie 

e/o strettamente necessarie per il funzionamento dell’Ente. 

 

   

RITENUTO per quanto sopra di impegnare la somma di € 437,00 a carico del  bilancio dell’ Ente  

al capitolo 010218 alla voce  “Spese postali e telegrafiche”, del bilancio 2019;    

 

Tutto ciò premesso si sottopone al Direttore  la seguente proposta di determinazione. 

 

1. Assumere impegno di spesa di € 437,00 a carico del bilancio dell’ Ente al capitolo 010218 

alla voce “Spese postali, telegrafiche”, quale somma presuntiva per sostenere le spese per 

il servizio di corrispondenza, spese postali e telegrafiche dell’Ente per l’anno 2019; 

 

2. Provvedere alla liquidazione con atto successivo da parte della U.O.B. 1; 

 

  

 Petralia Sottana 12-03-2019 

 

      F.to Il Collaboratore            F.to La Dirigente della U.O.B. 1 

       Marcella Bencivinni                            Dott.ssa Maria Ardillo  

 

 

Imp. N. 60/2019  

F.to I.P. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

                          

 

 

 

 La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo on-line sul sito  

web dell'Ente www.parcodellemadonie.it il ________________ e vi è   

rimasta per 15 giorni consecutivi.  

Avverso la stessa non sono stati prodotti osservazioni o reclami. 

Petralia Sottana, li____________ 

           

          Il Responsabile                                              Il Direttore 

                                                                 (Dott. Alfredo Ambrosetti) 

 

 

 

 

 


